
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 324 DEL 01/07/2013

Oggetto: APPROVAZIONE ESITO DI SELEZIONE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI 
TECNICO INFORMATICO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono 
affidati ingestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 1 del 
07.01.2013;

CONSIDERATO che il Comune di Vedano al Lambro ha necessità di dotarsi di personale esperto 
di reti wireless in materia informatica al fine di soddisfare l'esigenza di mantenere connessi tutti i 
dipendenti per agevolarne la produttività e facilitare l'esigenza di mobilità ;

VERIFICATO l'esito dell'avviso di selezione, indetta con propria Determinazione n. 158 del 
20/03/2013, per l'affidamento dell'incarico di Tecnico Informatico che ha visto pervenire una sola 
candidatura a nome Ing. Carmelo Alessandro Bonaccorso di Arosio (CO) e ritenuta ammissibile e 
valida in relazione allo scopo prefissato ,

VISTO l'art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001 ;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 .

DETERMINA

1.1. DI APPROVARE l'esito dell'avviso di selezione, indetta con propria Determinazione n. 158 
del 20/03/2013, per l'affidamento dell'incarico di Tecnico Informatico che ha visto pervenire 
una sola candidatura a nome Ing. Carmelo Alessandro Bonaccorso di Arosio (CO) e 
ritenuta ammissibile e valida in relazione allo scopo prefissato ,

2.2. DI PROCEDERE al conferimento dell'incarico professionale con il suddetto Professionista 
nella forma della scrittura privata e secondo la bozza, formata da n. 4 pagine,  allegata al 
presente atto per farne parte integrale e sostanziale;

3.3. DI IMPEGNARE la spesa pari ad € 2.000,00 (euroduemila), al lordo delle ritenute ed 



imposte di legge, al Cap. 490.03 del Bilancio corrente 

4.4. DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per il 
visto di cui all'art. 151, comma 4, del D. lgs. 18.08.2000, n° 267 .

Il Responsabile del Settore Tecnico
Arch. Alberto Gaiani

SERVIZIO  FINANZIARIO

Si prende atto della dichiarazione del Responsabile di Servizio che ha provveduto all'assunzione 
del presente impegno di spesa, resa ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 (convertito in legge n. 102 
del 03/08/2009)..

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria, sull'impegno di spesa sopra scritto. 
E' stato assunto impegno di spesa del capitolo di P.E.G. n.490.03 del bilancio 2013 in fase di 
approvazione,  che presenta la sufficiente disponibilità.

Li,……………..
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Rag. Elisabetta  Santaniello
 


